Município de

SÃO JORGE D’OESTE^£>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

Decreto n° 3212/2020

Nomeia os Membros do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente do Município
de São Jorge D’Oeste.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D'Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. Io Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para compor o Conselho
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de São Jorge D'Oeste,
com vigência de dois anos, a contar da publicação deste decreto.

CONSELHEIROS
EFETIVOS

CONSELHEIROS
SUPLENTES

ENTIDADE QUE REPRESENTA

N e u li A p a re c id a  S o u z a  C o s ta N a tie le  O u riq u e  S ilv a S e c re ta r ia  M u n ic ip a l de  P ro m o ç ã o  S o c ia l

Jo sé  D e lP O sb e l V a n ild a  G ra u p n e r S e c re ta r ia  M u n ic ip a l de  S aú d e

A le x sa n d ra  M iri M a r ile u sa  H e rp ic h  F ro z z a S e c re ta r ia  M u n ic ip a l de  E d u c a ç ã o

Iv an i M a la c a rn e  S ieg a M e lita  M o h r P a s to ra l d a  C ria n ç a  e d o  A d o le sc e n te

M a rc o s  d a  C o s ta S a n d ro  C é sa r  C h ia re llo A P M F  -  A sso c ia ç ã o  d e  p a is , m e s tre s  e
fu n c io n á rio s  d o  C o lé g io  Pe. Jo sé  de
A n c h ie ta

S a le te  D a c o ré g io  L o p es M a rta  F e rn a n d e s
R o d rig u e s

A P A E  - A sso c ia ç ã o  d e  P a is  e A m ig o s  d o s
E x c e p c io n a is .

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o. O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês
de dezembro do ano de dois mil e vinte, 58° ano de
erm

Gil
PrefeiW

Publicado no
Edição n? 2 2  *7 2 , _______
Data- C ?  / / £  jZ l Q Z O
P.-^ma(i): ___j / i  Í ________

http://www.pmsjorge.pr.gov.br